
!,.' ....r '- PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULTJ SELATAN

Kode L,elang :

Nama Pekerjaan :

Lokasi Pekeriaan :

Sumber Dana :

Talun Anggaian :

Harga Perkiman Sendi :

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya dengan ketentuan apabila dikemudian hari temyata te.dapal
kekeliruao akan diperbaiki s€bagaimanamesti.ya.

l.

2.

3.

4.

5.

HENGKY PERDANA, ST

AHYARIPAM, SKM

DEDE MINHADI, ST

BURLIAN AZ}IARI, SH, MH

READY RICARDO, S.STP, MM

SEKRETARIS

ANGCOTA

ANGCOTA

ANGCOTA

LINIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)
KELOMPOK KERJA XXIII

Jalan Raya Padang Paniang No. 0l Manna

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 992.320/PENGruLP-POKJA XXIII/2018

Pada Hari ini Sabtu Tanggal Dua Puluh Enam Bulan Mei Tahun Dua Ribu Delapan Belas (26-05-2018), kami yang bertanda tangan dibawah ini
Kelompok Kerja XXU Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan berdasarkan Surat Keputusan Bupati Bengkulu Selatan Nomor
: 050/682 Tahun 2017 tall.ggal 09 Desember 2017 tentar.g Pengangkatan Anggota Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah Kabupaten Bengkulu Selatan dan Surat Perintah Tugas Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor :

21|23|SWNLP/8.612018 Tanggal 02 Mei 2018 telah melaksarakan pemilihan penyedia pengadaan jasa konstniksi dengan elelang pemilihan

langsung pascakualifikasi, metodg penyampaian Satu File, metode evaluasi Sistem Cugur Untuk Paket Pekerjaan sebagai berikut :

992.320
Pembanounan Geduno Kantor Caoil
Kabupaten Bengkulu Selatan

APBD
2018
Rp. 1,924,483,000.00 (termasuk PPN 107.)

Berdasaikan hasil evaluasi administnsi, €valuasi teknis, €valuasi harg4 €valuasi kualifikasi, Pembuktia[ kualifikasi dan Negosiosi Teknis dan

Harga/BiayadanBeritaAcamPenetapanPemenang(BAPP)Nomor:992.320/BAPP^ILP-POzuAX)flMol8 maka Kelompok Kerja X.xlll Unit
Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah Kabupaten Bengkulu Selatan mengumumkan pemenang lelang adalah :

PEMf,NANG I

Namf, Perusahsan
Alamat Perusehren
NPWP

Harga Penawara[ terkoreki
Harg{ N€gosiasi

POKJA XXIII
ULP PEMERNTAH KABTIPATEN BENGKULU SELATAN

TAHUN 2OI8

KETUA

cv.mrndo constructioo
jl.puyeDg sekti tro.22 rt,0l kelumhan kote medetr
75.66E.100.3-311.000

Rp 1,905,150,000.00 (termasuk PPN)

Rp 1,905,150,000.00 (termasuk PPN)


